



Statutární město Ostrava
Odbor legislativní a právní

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/073522/19/LPO/

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 29.1.2019

Žádost o informace

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o následující informace:

1. Evidujete na níže uvedených pozemcích stavbu, jejichž změna nebo terénní úprava je nebo byla prováděna bez příslušných povolení anebo v rozporu s nimi, popřípadě pokud tato povolení byla zákonem stanoveným způsobem zrušena? Pozemky nacházející se v katastrálním území Moravská Ostrava, obec Ostrava:

- pozemek parc. č. jehož součástí je rozestavěná stavba, bez způsobu využití;
- pozemek parc. č.
- pozemek parc. č.
- pozemek parc. č.
- pozemek parc. č.
- pozemek parc. č.

Pozemky a rozestavěná stavba známá pod označením „skelet“, vše v současné chvíli ve vlastnictví společnosti Smart Innovation Center, s.r.o.,

2. Pokud je evidována stavba dle bodu 1) žádosti, je vedeno nebo bude vedeno Vaším úřadem řízení o odstranění této stavby?

3. Pokud vedete řízení (nebo budete vést) dle bodu 2) žádosti, je vám známo, zda bude mít toto řízení nebo černá stavba vliv na jiná řízení vedená u vašeho nebo jiného úřadu (stavebního úřadu, speciálního stavebního úřadu apod.)?

Informace žádáme poskytnout v anonymizované podobě. Za jejich poskytnutí předem děkujeme.

S pozdravem

OŽP 2

36

a

1

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

D. 1013	30 -01- 2019	
URL ZNAK	PŘÍLOHY 1	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	MO/55488/19	

Magistrát města Ostravy
Odbor ochrany životního prostředí

- zde -

14.02.2019

Magistrát města Ostravy
odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka: neuvedena
Ze dne: 30. ledna 2019
Č. j.: SMO/107519/19/OŽP
Sp. zn.: S-SMO/075488/19/OŽP/3

Magistrát města Ostravy
odbor legislativní a právní

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum : 13. února 2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 30. ledna 2019 obdržel odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve svém podání žádáte odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy o následující informace:

1. Zda evidujeme na pozemcích parc.č. v k.ú. Moravská Ostrava stavbu, jejíž změna nebo terénní úprava je nebo byla prováděna bez příslušných povolení anebo v rozporu s nimi, popřípadě pokud tato povolení byla zákonem stanoveným způsobem zrušena
2. Zda je vedeno nebo bude vedeno našim úřadem řízení o odstranění této stavby, je-li evidována stavba dle bodu 1) žádosti
3. Zda je nám známo, zda bude mít toto řízení nebo černá stavba vliv na jiná řízení vedená u našeho nebo jiného úřadu (stavebního úřadu, speciálního stavebního úřadu apod.), je-li vedeno řízení (nebo bude vedeno) dle bodu 2) žádosti

Informace žádáte poskytnout v anonymizované podobě.

Na základě Vaší žádosti Vám odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že:

1. na pozemku parc.č. v k.ú. Moravská Ostrava evidujeme nepovolenou stavbu vodního díla přeložky kanalizace „RED HOUSE v Moravské Ostravě – SO 05.5 Přeložka kanalizace“, která byla zahájena bez stavebního povolení odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy
2. odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad, zahájil řízení o odstranění této nepovolené stavby vodního díla „RED HOUSE v Moravské Ostravě – SO 05.5 Přeložka kanalizace“, provedené bez stavebního povolení

3. toto řízení bude mít vliv na jiná řízení vedená u našeho a jiného úřadu (u stavebního úřadu - odbor stavebního řádu a přestupků Statutárního města Ostravy – Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz), protože podle § 5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nesmí být povolena stavba, změna stavby před jejím dokončením, užívání stavby ani vydáno rozhodnutí o dodatečném povolení stavby nebo rozhodnutí o změně v užívání stavby bez zabezpečení této stavby zásobováním vodou a odváděním, akumulací nebo čištěním odpadních vod s následným vypouštěním odpadních vod z ní v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.